
Protokół z sektora "A - Seniorów
II Eliminacyjne Zawody Spinningowe rozegrane w dniu 23.10.2021 r. 

na Zalewie Zegrzyńskim w miejscowości Zegrze,Serock, Pogorzelec. 

OKOŃ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki Id STASIAK Marcin D 20 2 3 56 220 2 105 1 750 5 55,1 1 970 1,0

2 Koło 13 Legionowo BONDARENKO Paweł D 7 7 2 52 440 1 55 1 000 3 54,6 1 440 2,0

3 Koło 13 Legionowo BRZEZOWSKI Michał I 17 1 2 48 360 1 54 950 3 53,1 1 310 3,0

4 Koło 64 Ostrów Mazowiecka SIENICKI Michał I 10 8 11 226 1 220 11 22,2 1 220 4,0

5 Koło 14 Marki JÓŹWIAK Maciej D 5 9 1 59 1 200 1 58,1 1 200 5,0

6 Koło 13 Legionowo ZABOROWSKI Józef I 19 2 2 42 240 1 53 900 3 52,2 1 140 6,0

7 Koło 38 Ostrołęka Narew LIS Zbigniew D 1 6 3 72 540 1 47 600 4 46,4 1 140 7,0

8 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki IId JAROSZ Paweł D 4 10 1 22 140 1 54 950 2 53,4 1 090 8,0

9 Koło 88 Wyszków ŻABICKI Damina I 13 11 1 27 240 1 51 800 2 50,1 1 040 9,0

10 Koło 17 Piaseczno LEDZIŃSKI Robert D 3 5 1 27 240 1 49 700 2 48,8 940 10,0

11 Koło 75 Ożarów Mazowiecki SROKA Adam I 18 10 1 51 800 1 50,5 800 11,0

12 Koło 7 Warszawa Ochota TYSZKIEWICZ Remigiusz D 9 8 6 128 760 6 22,4 760 12,0

13 Koło 13 Legionowo ZIMNIEWICZ Zygmunt I 14 5 3 69 480 3 27,7 480 13,0

14 Koło 75 Ożarów Mazowiecki WALKIEWICZ Adrian D 21 4 2 43 260 2 21,9 260 14,0

15 Koło 70 Przasnysz DEPTUŁA Michał I 8 7 2 42 240 2 21,1 240 15,0

16 Koło 6 Warszawa Wola ANDRASIK Robert D 6 4 2 38 160 2 18,9 160 16,0

17 Koło 90 Warszawa Gocław DRZAZGOWSKI Michał D 2 6 20,0

18 Koło 39 Białołęka ZIMNIEWICZ Piotr D 11 9 20,0

19 Koło 21 Wołomin DZIĘCIOŁ Tomasz D 12 3 20,0

20 Koło 88 Wyszków SZOR Artur D 15 3 20,0

21 Koło 125 Kazimierz Wielki ŁOPUCHIN Norbert I 16 1 20,0
Serock, 23-10-2021r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Waldemar Pastusiak
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Prawa autorskie: Witold LASKO



Protokół z sektora B -Seniorów
II Eliminacyjne Zawody Spinningowe rozegrane w dniu 23.10.2021 r. 

na Zalewie Zegrzyńskim w miejscowości Zegrze,Serock, Pogorzelec. 

OKOŃ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Koło 7 Warszawa Ochota SOBCZAK Daniel D 41 4 2 49 380 4 206 3 300 6 55,6 3 680 1,0

2 Koło 54 Wyszogród KUMOROWSKI Marek I 29 2 8 181 1 220 1 59 1 200 9 58,2 2 420 2,0

3 Koło 13 Legionowo GZULA Szymon I 25 6 6 148 1 160 1 53 900 7 52,4 2 060 3,0

4 Koło 75 Ożarów Mazowiecki ADAMCZYK Krzysztof D 39 8 6 127 740 1 51 800 7 50,8 1 540 4,0

5 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki Id HOŁOCIŃSKI Tomasz D 32 6 7 144 780 7 23,1 780 5,0

6 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki IId JERZAK Krzysztof D 33 7 6 121 620 6 23,2 620 6,0

7 Koło 14 Marki KWIECIEŃ Robert D 28 3 5 102 540 5 22,8 540 7,0

8 Koło 88 Wyszków BUŹNIAK Łukasz I 26 1 3 61 320 3 20,8 320 8,0

9 Koło 6 Warszawa Wola CHOIŃSKI Marcin D 24 5 2 45 300 2 24,3 300 9,0

10 Koło 13 Legionowo SZELIGOWSKI Piotr D 23 3 1 23 160 1 22,4 160 10,0

11 Koło 10 Góra Kalwaria NOSAL Adam I 31 2 1 21 120 1 20,6 120 11,0

12 Koło 114 Mazowsze OSAKOWSKI Karol I 40 8 1 20 100 1 19,2 100 12,0

13 Koło 39 Białołęka ŚWIĘTOCHOWSKI Andrzej D 27 10 1 19 80 1 18,4 80 13,0

14 Koło 17 Piaseczno PODSKARBI Sławomir D 36 7 1 19 80 1 18,2 80 14,0

15 Koło 14 Marki WOŹNIAK Artur I 30 10 20,0

16 Koło 88 Wyszków SZOR Marcin D 34 9 20,0

17 Koło 90 Warszawa Gocław PÓŁTORAK Marcin D 35 4 20,0

18 Koło 21 Wołomin GAJEWSKI Michał D 37 9 20,0

19 Koło 38 Ostrołęka Narew KUSZNERUK Grzegorz D 38 5 20,0
Serock, 23-10-2021r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Waldemar Pastusiak
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Prawa autorskie: Witold LASKO



Protokół z sektora C - Seniorów
II Eliminacyjne Zawody Spinningowe rozegrane w dniu 23.10.2021 r. 

na Zalewie Zegrzyńskim w miejscowości Zegrze,Serock, Pogorzelec. 

OKOŃ

sztuk długość punkty

1 Koło 90 Warszawa Gocław ROMANCHUK Oleksandr D 56 6 9 178 860 9 21,6 860 1,0
2 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki IId ŁOGINOW Piotr D 43 1 5 116 820 5 27,2 820 2,0
3 Koło 7 Warszawa Ochota SKWARSKI Sebastian I 52 3 7 142 740 7 23,6 740 3,0
4 Koło 17 Piaseczno ULASKI Artur D 49 2 6 121 620 6 21,2 620 4,0
5 Koło 75 Ożarów Mazowiecki WOJCIECHOWSKI Paweł D 60 1 2 57 540 2 29,2 540 5,0
6 Koło 7 Warszawa Ochota KUCHARCZUK Paweł D 44 2 7 132 540 7 18,7 540 6,0
7 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki Id NIESŁUCHOWSKI Tomasz D 62 8 5 100 500 5 21,3 500 7,0
8 Koło 75 Ożarów Mazowiecki NOWICKI Piotr I 45 3 4 82 440 4 21,2 440 8,0
9 Koło 72 Energopap DAWID Grzegorz I 61 10 2 48 360 2 28,0 360 9,0

10 Koło 70 Przasnysz WOJTOWICZ Łukasz I 58 9 3 63 360 3 22,3 360 10,0
11 Koło 6 Warszawa Wola MARKIEWICZ Artur D 59 5 3 63 360 3 22,1 360 11,0
12 Koło 114 Mazowsze GAJEWSKI Tomasz I 47 4 3 60 300 3 20,2 300 12,0
13 Koło 38 Ostrołęka Narew DAMIĘCKI Robert D 51 7 2 44 280 2 24,4 280 13,0
14 Koło 21 Wołomin TOMASZEWSKI Lech D 57 6 2 40 200 2 20,0 200 14,0
15 Koło 13 Legionowo GUMUŁA Eugeniusz D 53 7 2 40 200 2 19,7 200 15,0
16 Koło 3 Warszawa Mokotów MIERNIK Wojciech I 50 10 1 19 80 1 18,5 80 16,5
17 Koło 39 Białołęka KALINOWSKI Marek D 54 11 1 19 80 1 18,5 80 16,5
18 Koło 88 Wyszków ŁAPIŃSKI Dariusz D 46 8 20,0
19 Koło 17 Piaseczno WOJCIECHOWSKI Mariusz I 48 9 20,0
20 Koło 14 Marki MYŚLIWIEC Damian D 55 5 20,0

Serock, 23-10-2021r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Waldemar Pastusiak
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Prawa autorskie: Witold LASKO



Protokół z sektora D - Juniorów
II Eliminacyjne Zawody Spinningowe rozegrane w dniu 23.10.2021 r. 

na Zalewie Zegrzyńskim w miejscowości Zegrze,Serock, Pogorzelec. 

OKOŃ

sztuk długość punkty

1 Koło 75 Ożarów Mazowiecki Id NIKIEL Jakub I 22 1 7 143 760 7 24,8 760 1,0

2 Koło 90 Gocław JARZYŃSKI Bogusław I 42 4 2 40 200 2 20,9 200 2,0
Serock, 23-10-2021r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Waldemar Pastusiak
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Prawa autorskie: Witold LASKO



PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  INDYWIDUALNEJ SENIORÓW
II Eliminacyjne Zawody Spinningowe rozegrane w dniu 23.10.2021 r. 

na Zalewie Zegrzyńskim w miejscowości Zegrze,Serock, Pogorzelec. 

OKOŃ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Koło 7 Warszawa Ochota SOBCZAK Daniel D B 2 49 380 4 206 3 300 6 55,6 3 680 1,0 1

2 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki Id STASIAK Marcin D A 3 56 220 2 105 1 750 5 55,1 1 970 1,0 2

3 Koło 90 Warszawa Gocław ROMANCHUK Oleksandr D C 9 178 860 9 21,6 860 1,0 3

4 Koło 54 Wyszogród KUMOROWSKI Marek I B 8 181 1 220 1 59 1 200 9 58,2 2 420 2,0 4

5 Koło 13 Legionowo BONDARENKO Paweł D A 2 52 440 1 55 1 000 3 54,6 1 440 2,0 5

6 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki IId ŁOGINOW Piotr D C 5 116 820 5 27,2 820 2,0 6

7 Koło 13 Legionowo GZULA Szymon I B 6 148 1 160 1 53 900 7 52,4 2 060 3,0 7

8 Koło 13 Legionowo BRZEZOWSKI Michał I A 2 48 360 1 54 950 3 53,1 1 310 3,0 8

9 Koło 7 Warszawa Ochota SKWARSKI Sebastian I C 7 142 740 7 23,6 740 3,0 9

10 Koło 75 Ożarów Mazowiecki ADAMCZYK Krzysztof D B 6 127 740 1 51 800 7 50,8 1 540 4,0 10

11 Koło 64 Ostrów Mazowiecka SIENICKI Michał I A 11 226 1 220 11 22,2 1 220 4,0 11

12 Koło 17 Piaseczno ULASKI Artur D C 6 121 620 6 21,2 620 4,0 12

13 Koło 14 Marki JÓŹWIAK Maciej D A 1 59 1 200 1 58,1 1 200 5,0 13

14 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki Id HOŁOCIŃSKI Tomasz D B 7 144 780 7 23,1 780 5,0 14

15 Koło 75 Ożarów Mazowiecki WOJCIECHOWSKI Paweł D C 2 57 540 2 29,2 540 5,0 15

16 Koło 13 Legionowo ZABOROWSKI Józef I A 2 42 240 1 53 900 3 52,2 1 140 6,0 16

17 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki IId JERZAK Krzysztof D B 6 121 620 6 23,2 620 6,0 17

18 Koło 7 Warszawa Ochota KUCHARCZUK Paweł D C 7 132 540 7 18,7 540 6,0 18

19 Koło 38 Ostrołęka Narew LIS Zbigniew D A 3 72 540 1 47 600 4 46,4 1 140 7,0 19

20 Koło 14 Marki KWIECIEŃ Robert D B 5 102 540 5 22,8 540 7,0 20

21 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki Id NIESŁUCHOWSKI Tomasz D C 5 100 500 5 21,3 500 7,0 21
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Prawa autorskie: Witold LASKOWSKI



PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  INDYWIDUALNEJ SENIORÓW
II Eliminacyjne Zawody Spinningowe rozegrane w dniu 23.10.2021 r. 

na Zalewie Zegrzyńskim w miejscowości Zegrze,Serock, Pogorzelec. 

OKOŃ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

L.p. Klub, Koło PZW Nazwisko i Imię
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22 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki IId JAROSZ Paweł D A 1 22 140 1 54 950 2 53,4 1 090 8,0 22

23 Koło 75 Ożarów Mazowiecki NOWICKI Piotr I C 4 82 440 4 21,2 440 8,0 23

24 Koło 88 Wyszków BUŹNIAK Łukasz I B 3 61 320 3 20,8 320 8,0 24

25 Koło 88 Wyszków ŻABICKI Damina I A 1 27 240 1 51 800 2 50,1 1 040 9,0 25

26 Koło 72 Energopap DAWID Grzegorz I C 2 48 360 2 28,0 360 9,0 26

27 Koło 6 Warszawa Wola CHOIŃSKI Marcin D B 2 45 300 2 24,3 300 9,0 27

28 Koło 17 Piaseczno LEDZIŃSKI Robert D A 1 27 240 1 49 700 2 48,8 940 10,0 28

29 Koło 70 Przasnysz WOJTOWICZ Łukasz I C 3 63 360 3 22,3 360 10,0 29

30 Koło 13 Legionowo SZELIGOWSKI Piotr D B 1 23 160 1 22,4 160 10,0 30

31 Koło 75 Ożarów Mazowiecki SROKA Adam I A 1 51 800 1 50,5 800 11,0 31

32 Koło 6 Warszawa Wola MARKIEWICZ Artur D C 3 63 360 3 22,1 360 11,0 32

33 Koło 10 Góra Kalwaria NOSAL Adam I B 1 21 120 1 20,6 120 11,0 33

34 Koło 7 Warszawa Ochota TYSZKIEWICZ Remigiusz D A 6 128 760 6 22,4 760 12,0 34

35 Koło 114 Mazowsze GAJEWSKI Tomasz I C 3 60 300 3 20,2 300 12,0 35

36 Koło 114 Mazowsze OSAKOWSKI Karol I B 1 20 100 1 19,2 100 12,0 36

37 Koło 13 Legionowo ZIMNIEWICZ Zygmunt I A 3 69 480 3 27,7 480 13,0 37

38 Koło 38 Ostrołęka Narew DAMIĘCKI Robert D C 2 44 280 2 24,4 280 13,0 38

39 Koło 39 Białołęka ŚWIĘTOCHOWSKI Andrzej D B 1 19 80 1 18,4 80 13,0 39

40 Koło 75 Ożarów Mazowiecki WALKIEWICZ Adrian D A 2 43 260 2 21,9 260 14,0 40

41 Koło 21 Wołomin TOMASZEWSKI Lech D C 2 40 200 2 20,0 200 14,0 41

42 Koło 17 Piaseczno PODSKARBI Sławomir D B 1 19 80 1 18,2 80 14,0 42

Prawa autorskie: Witold LASKOWSKI



PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  INDYWIDUALNEJ SENIORÓW
II Eliminacyjne Zawody Spinningowe rozegrane w dniu 23.10.2021 r. 

na Zalewie Zegrzyńskim w miejscowości Zegrze,Serock, Pogorzelec. 

OKOŃ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

L.p. Klub, Koło PZW Nazwisko i Imię
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43 Koło 70 Przasnysz DEPTUŁA Michał I A 2 42 240 2 21,1 240 15,0 43

44 Koło 13 Legionowo GUMUŁA Eugeniusz D C 2 40 200 2 19,7 200 15,0 44

45 Koło 6 Warszawa Wola ANDRASIK Robert D A 2 38 160 2 18,9 160 16,0 45

46 Koło 3 Warszawa Mokotów MIERNIK Wojciech I C 1 19 80 1 18,5 80 16,5 46

47 Koło 39 Białołęka KALINOWSKI Marek D C 1 19 80 1 18,5 80 16,5 46

48 Koło 90 Warszawa Gocław DRZAZGOWSKI Michał D A 20,0 NK

49 Koło 39 Białołęka ZIMNIEWICZ Piotr D A 20,0 NK

50 Koło 21 Wołomin DZIĘCIOŁ Tomasz D A 20,0 NK

51 Koło 88 Wyszków SZOR Artur D A 20,0 NK

52 Koło 125 Kazimierz Wielki ŁOPUCHIN Norbert I A 20,0 NK

53 Koło 14 Marki WOŹNIAK Artur I B 20,0 NK

54 Koło 88 Wyszków SZOR Marcin D B 20,0 NK

55 Koło 90 Warszawa Gocław PÓŁTORAK Marcin D B 20,0 NK

56 Koło 21 Wołomin GAJEWSKI Michał D B 20,0 NK

57 Koło 38 Ostrołęka Narew KUSZNERUK Grzegorz D B 20,0 NK

58 Koło 88 Wyszków ŁAPIŃSKI Dariusz D C 20,0 NK

59 Koło 17 Piaseczno WOJCIECHOWSKI Mariusz I C 20,0 NK

60 Koło 14 Marki MYŚLIWIEC Damian D C 20,0 NK
Serock, 23-10-2021r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Waldemar Pastusiak

Prawa autorskie: Witold LASKOWSKI



PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  DRUŻYNOWEJ
II Eliminacyjne Zawody Spinningowe rozegrane w dniu 23.10.2021 r. 

na Zalewie Zegrzyńskim w miejscowości Zegrze,Serock, Pogorzelec. 

Najdł.
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Punktów

Zajęte

miejsce

Najdł.

ryba
Punktów

Zajęte
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Najdł.
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Punktów
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miejsca

Najdł.

ryba
Punktów

Zajęte

miejsca

Najdł.

ryba
Punktów

Zajęte

miejsca

1 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki Id 55,1 1 970 1,0 23,1 780 5,0 21,3 500 7,0 55,1 3 250 13,0 1

2 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki IId 53,4 1 090 8,0 23,2 620 6,0 27,2 820 2,0 53,4 2 530 16,0 2

3 Koło 7 Warszawa Ochota 22,4 760 12,0 55,6 3 680 1,0 18,7 540 6,0 55,6 4 980 19,0 3

4 Koło 75 Ożarów Mazowiecki 21,9 260 14,0 50,8 1 540 4,0 29,2 540 5,0 50,8 2 340 23,0 4

5 Koło 13 Legionowo 54,6 1 440 2,0 22,4 160 10,0 19,7 200 15,0 54,6 1 800 27,0 5

6 Koło 17 Piaseczno 48,8 940 10,0 18,2 80 14,0 21,2 620 4,0 48,8 1 640 28,0 6

7 Koło 14 Marki 58,1 1 200 5,0 22,8 540 7,0 20,0 58,1 1 740 32,0 7

8 Koło 6 Warszawa Wola 18,9 160 16,0 24,3 300 9,0 22,1 360 11,0 24,3 820 36,0 8

9 Koło 38 Ostrołęka Narew 46,4 1 140 7,0 20,0 24,4 280 13,0 46,4 1 420 40,0 9

10 Koło 90 Warszawa Gocław 20,0 20,0 21,6 860 1,0 21,6 860 41,0 10

11 Koło 39 Białołęka 20,0 18,4 80 13,0 18,5 80 16,5 18,5 160 49,5 11

12 Koło 21 Wołomin 20,0 20,0 20,0 200 14,0 20,0 200 54,0 12

13 Koło 88 Wyszków 20,0 20,0 20,0 60,0 13
Serock, 23-10-2021r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Waldemar Pastusiak

RAZEM Zajęte

miejsce
L.p. Koło, Klub PZW

Sektor "A" Sektor "B" Sektor "C" Sektor "D" junior

Prawa autorskie: Witold Laskowski



STATYSTYKA
II Eliminacyjne Zawody Spinningowe rozegrane w dniu 23.10.2021 r. 

na Zalewie Zegrzyńskim w miejscowości Zegrze,Serock, Pogorzelec. 

OKOŃ SZCZUPAK średnio na zawodnika

sztuk długość sztuk długość
ryb

[sztuk}

długość

[cm]

A 21 41 892 11 578 52 14,70 58,1 2,48 0,7

B 19 50 1 080 7 369 57 14,49 58,2 3,00 0,8

C 20 64 1 324 64 13,24 29,2 3,20 0,7

D 2 9 183 9 1,83 24,8 4,50 0,9

RAZEM 62 164 3 479 18 947 182 44,26 58,2 2,94 0,7

SEKTOR
Zawod-

ników

Razem

ryb

[sztuk]

Razem

długość

ryb

[metr]

Najdłuższa

ryba

[cm]


